
ZARZĄDZENIE NR 3/F/2011
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 09 marca 2011 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2011rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 19910r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity - Dz.U. 
z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt. 1 i 3 , 259 ust 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2009r. Nr 157 poz.1240), 
Uchwały Nr III/10/2010 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2010r. wsprawie 
uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2011 z późniejszymi zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Zmniejszyć plan dochodów w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                12.000,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie gminy na 2011 r. o kwotę                12.000,00 zł
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków na kwotę                                    2.788,08 zł
    a także rozdysponować część rezerwy ogólnej na kwotę                                  5.184,00 zł
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 2

Plan dochodów po zmianach                                                                                11.619.114,00
w tym:
plan dochodów bieżących                                                                                       7.764.113,00 
plan dochodów majątkowych                                                                                 3.855.001,00

Plan wydatków po zmianach                                                                                 11.513.341,22
w tym:
plan wydatków bieżących                                                                                       7.222.344,08
plan wydatków majątkowych                                                                                  4.290.997,14

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski.



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdziale:

•    85214 z tytułu wypłaty zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa 
(pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111-11/11 z dnia 24.02.201 r.)

•    85216 z tytułu wypłaty zasiłków stałych (pismo jak wyżej)
•    85295 z tytułu dożywiania (pismo jak wyżej)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziłu:
•    01008 i 90001 zmniejszono środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

a zwiększono na składki na ubezpieczenia społeczna (korekta naliczonego odpisu na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w związku z opublikowaniem obwieszczenia 
Prezesa GUS w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce 
narodowej w 2010 r. i w drugim półroczu 2010 r. - M.P. z 2011 r. Nr 15 poz. 156)

•    40002, 75023, 80113 i 92116 zmniejszono środki na odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia (korekta 
naliczonego odpisu na  zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - wyjaśnienie jak 
wyżej)

3. zmniejszenia i zwiekszenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852:
•    zmniejszono środki w rozdz. : 85212 i 85219 w § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie 

roczne), § 4440 (odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - korekta), 85214 § 
3110 (świadczenia społeczne -zmniejszenie środków na zasiłki przeznaczone na wkład 
własny w związku z otrzymaniem niższej niż planowano alokacji na realizację projektu 
ze środków unijnych) a zwiększono środki w rozdz. 85219 § 4210 z przeznaczeniem na 
zakup materiałów i wyposażenia. Zmiany wprowadzono w ramach zadań własnych 
(pismo Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jordanowie Śląskim Nr L. dz. 
GOPS/152/2011 z dnia 03.03.2011 r.)

4. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa budżetowa) i 
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdziale:

•    75023 z przeznaczeniem na świadczenie usług o udostępnieniu informacji gospodarczych 
o zabowiązaniach dłużnika 

•    80106 z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania dziecka będącego 
mieszkańcem gminy Jordanów Śląski uczęszczającego do niepublicznego przedszkola w 
innej gminie.



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 3/F/2011 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 09.03.2011 r.
Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2011 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna - 12 000,00634 785,00 622 785,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 9 000,00 14 000,0023 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 23 000,00 - 9 000,00 14 000,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 15 000,0017 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

85295 Pozostała działalność - 1 000,00 7 000,008 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

11 631 114,00 11 619 114,00- 12 000,00Razem:



Strona 1 z 2
BeSTia

Załacznik Nr 2 do Zarzadzenia Wójta Gminy Nr 3/F/2011 z dnia 09.03.2011 r.
Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2011rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0089 575,00 89 575,00

01008 Melioracje wodne 0,00 74 805,0074 805,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 020,00 97,00 7 117,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 521,00 - 97,00 3 424,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00251 152,00 251 152,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 251 152,00251 152,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 570,00 37,00 5 607,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 313,00 - 37,00 1 276,00

750 Administracja publiczna 1 000,001 812 590,08 1 813 590,08

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 1 500 216,001 499 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 686,00 507,00 87 193,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 899,00 1 000,00 161 899,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 191,00 - 507,00 17 684,00

758 Różne rozliczenia - 5 184,00108 272,20 103 088,20

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 184,00 103 088,20108 272,20

4810 Rezerwy 108 272,20 - 5 184,00 103 088,20

801 Oświata i wychowanie 4 184,002 719 010,00 2 723 194,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 4 184,00 57 414,0053 230,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
4 840,00 4 184,00 9 024,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 192 897,00192 897,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 750,00 62,00 72 812,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 250,00 - 62,00 2 188,00

852 Pomoc społeczna - 12 000,00908 316,00 896 316,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 86,15 517 010,85517 097,00



Strona 2 z 2
BeSTia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 041,00 - 0,15 2 040,85

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 180,00 - 86,00 1 094,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 10 365,00 47 235,0057 600,00

3110 Świadczenia społeczne 54 600,00 - 10 365,00 44 235,00

85216 Zasiłki stałe - 2 000,00 15 000,0017 000,00

3110 Świadczenia społeczne 17 000,00 - 2 000,00 15 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 451,15 236 743,15235 292,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 921,00 - 86,93 11 834,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 424,00 1 970,08 11 394,08

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 535,00 - 432,00 4 103,00

85295 Pozostała działalność - 1 000,00 25 480,0026 480,00

3110 Świadczenia społeczne 26 480,00 - 1 000,00 25 480,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 265 405,38 4 265 405,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 909 246,473 909 246,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 320,00 38,00 6 358,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 406,00 - 38,00 1 368,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00319 125,04 319 125,04

92116 Biblioteki 0,00 153 867,00153 867,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 350,00 77,00 10 427,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 764,00 - 77,00 2 687,00

11 525 341,22 11 513 341,22- 12 000,00Razem:


	Zarządzenie Nr 3-F-2011 r..pdf
	plan dochodów.pdf
	2 plan wydatków.pdf

